

Terminy uiszczania opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów

Urząd Gminy Tryńcza informuje, że opłatę za odbiór i zagospodarowanie odpadów należy uiszczać bez wezwania, sześć razy w roku we wskazanych terminach:

Rata 1 - do 15 marca danego roku za styczeń, luty;

Rata 2 - do 15 maja danego roku za marzec, kwiecień;

Rata 3 - do 15 lipca danego roku za maj, czerwiec;

Rata 4 - do 15 września danego roku za lipiec, sierpień;

Rata 5 - do 15 listopada danego roku za wrzesień, październik;

Rata 6 - do 15 grudnia danego roku za listopad, grudzień.

Stawki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zgodnie z przyjętą przez Radę Gminy Tryńcza Uchwałą Nr XX/208/2020 z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym wynoszą:

20,00 zł./osobę/ miesięcznie w przypadku deklaracji zbierania odpadów w sposób selektywny przez gospodarstwa, które nie kompostują bioodpadów,

15,00 zł./osobę/ miesięcznie w przypadku deklaracji zbierania odpadów w sposób selektywny przez gospodarstwa, które kompostują bioodpady,

40,00 zł./osobę/ w przypadku gdy nie będzie dotrzymany obowiązek segregacji.

Uwaga! Wszyscy mieszkańcy są zobowiązani do prowadzenia selektywnego zbierania odpadów.

PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Zlokalizowany jest w miejscowości Tryńcza obok stadionu sportowego. W punkcie nieodpłatnie przyjmowane są następujące frakcje odpadów: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, w tym szkło okienne, opakowania wielomateriałowe, odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, bioodpady, tekstylia, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony (tylko z pojazdów osobowych), zimne popioły.

Przy zdawaniu odpadów należy okazać się dowodem osobistym bądź mieć przy sobie potwierdzenie wnoszenia opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

W PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady posegregowane.

W PSZOK-u nie przyjmuje się m.in.:

- odpadów z demontażu pojazdów
- zużytych opon pochodzących z działalności gospodarczej, rolniczej, produkcyjnej
- odpadów pochodzących z działalności gospodarczej

**Dostarczanie odpadów poza godzinami otwarcia PSZOK jest surowo wzbronione!
Odpady pochodzące z działalności gospodarczej NIE są przyjmowane!**



HARMONOGRAM 2021

ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH
wraz z instrukcją ich segregacji



**GMINA
TRYŃCZA**

Stare Miasto-Park Sp. z o.o.
37-300 Leżajsk, Wierzawice 874
tel./fax 17 242 00 78, 17 242 60 94
e-mail: sm-park@sm-park.pl
www.sm-park.pl

biuro czynne:
pon. - pt. w godz. 7.00 - 15.00